РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

         ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                   Р Е Ш Е Н И Е

    от   21.12.2012 года     №   51

    О возмещении депутатам Ершичского

    районного Совета депутатов четвертого

    созыва расходов, связанных с их

    деятельностью в 2013 году

    В соответствии со статьей 10 областного  закона  от 31.03.2009  № 9-3 «О

гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа

местного самоуправления, выборного должностного лица местного

самоуправления в Смоленской области», согласно пункта 2 части 2 статьи 25

Устава муниципального образования-Ершичский район Смоленской области,

приложения  № 12  решения Ершичского районного Совета депутатов от

21.12.2012  № 49  «О бюджете муниципального образования-Ершичский

район Смоленской области  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015

годов»  на осуществление депутатской деятельности депутатам Ершичского

районного Совета депутатов четвертого созыва при осуществлении ими

своих полномочий,

            ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                    Р Е Ш И Л:

1. Депутатам Ершичского районного Совета депутатов четвертого созыва,

осуществляющим свои полномочия  на непостоянной основе,

ежемесячно выплачивать в 2013 году компенсационные депутатские

расходы в размере 0,5 минимального размера оплаты труда ,

установленного федеральным законом «О минимальном размере

оплаты труда».

2. Настоящее решение вступает в силу  01 января  2013 года.

  Глава муниципального образования-

  Ершичский район Смоленской области                                       В.Л.Каменной